
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

EXTRATO DE CONTRATO
Edital: 08/19.  Processo  Administrativo:  4835/18.  Chamada Pública:  01/19.  Objeto: 
credenciamento de instituições financeiras autorizadas pelo Banco Central e empresa 
correspondente bancário, objetivando o serviço de recebimento de tributos, multas de 
trânsitos e demais receitas públicas municipais. Proponentes: 04.  Contrato nº 36/19. 
Contratada:  ITAÚ UNIBANCO S.A.  Valor:  R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil  reais). 
Assinatura: 22/04/19. Vigência: 12 (doze) meses. Contrato nº 37/19. Contratada: BANCO 
SANTANDER  (BRASIL)  S.A. Valor:  R$ 140.000,00  (cento  e  quarenta  mil  reais). 
Assinatura: 22/04/19. Vigência: 12 (doze) meses. Contrato nº 35/19. Contratada: BANCO 
DO BRASIL S.A. Valor: R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais). Assinatura: 26/04/19. 
Vigência: 12 (doze) meses. Gestor dos Contratos: Gustavo José Bragio. Cargo: Chefe da 
Seção de Tesouraria. Ademir Alves Lindo – Prefeito Municipal de Pirassununga.


